
CLASSIFICA GT SERIES

-

MWC

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT SERIES

GT SUPER CUP

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  178 Axel Sartingen 1:36.402GT SUPER CUP 488 Challenge evo
2   31 Gerardo Marino 1:39.827GT SUPER CUP 488 Challenge evo
3   30 Ignazio Cannavò 1:41.006GT SUPER CUP Huracan ST EVO 2
4   28 Salvatore Malizia 1:42.452GT SUPER CUP 488 Challenge evo
5   10 Roberto Cerioli 1:43.822GT SUPER CUP Huracan ST

GT3

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   22 Gualtiero Branco 1:34.036GT3 488 GT3
2    6 Jarac Ambroso 1:43.543GT3 Hurakan GT3
3    4 Giovanni Brentan 1:44.646GT3 Hurakan GT3
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Meteo:

Pista: Race director:
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CLASSIFICA RACING SERIES

-

MWC

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

EXTREME 2WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  109 Andrea Gazzetti 1:36.659EXTREME 2WD Lotus Exige V6 Cup

EXTREME 4WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:33.951EXTREME 4WD Lancer evo 10
2   90 Manuel Gadeschi 1:41.381EXTREME 4WD Subaru Impreza

OPEN 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   81 Luca Raddi 2:15.194OPEN 2000 Bmw e46

OPEN 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  227 Daniele Taglienti 1:55.059OPEN 3000 G.Punto Abarth
2   68 Alessio Corsi 2:02.747OPEN 3000 500 Abarth
3  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth

PRO 1600

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  189 Luca  De Stefani 2:14.934PRO 1600 Saxo VTS

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   88 Cesare Bassanini 1:44.206PRO 3000 500 Abarth
2   77 Rino Gabucci 1:45.014PRO 3000 G.Punto Abarth

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   49 Roberto Romani 1:43.958PRO 3700 Bmw m3 e46
2    8 Massimo Navatta 1:44.172PRO 3700 Ginetta g55
3  240 Omar Valentini 1:44.691PRO 3700 Bmw m3 3.2
4   19 Riccardo Fumagalli 1:46.707PRO 3700 Bmw m3 e90
5  333 Christian Morisco 1:49.192PRO 3700 Audi TT
6   18 Alberto Fumagalli 1:50.145PRO 3700 Bmw m3 e90
7   15 Stefano Pallotti 1:51.338PRO 3700 Leon Supercopa
8   53 Maurizio Chignola 1:52.149PRO 3700 Bmw m3 e46
9  115 Beat Stadler 0:00.000PRO 3700 Golf GTI
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CLASSIFICA RACING SERIES

-

MWC

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:33.951EXTREME 4WD Lancer evo 10
2  109 Andrea Gazzetti 1:36.659EXTREME 2WD Lotus Exige V6 Cup
3   90 Manuel Gadeschi 1:41.381EXTREME 4WD Subaru Impreza
4   49 Roberto Romani 1:43.958PRO 3700 Bmw m3 e46
5    8 Massimo Navatta 1:44.172PRO 3700 Ginetta g55
6   88 Cesare Bassanini 1:44.206PRO 3000 500 Abarth
7  240 Omar Valentini 1:44.691PRO 3700 Bmw m3 3.2
8   77 Rino Gabucci 1:45.014PRO 3000 G.Punto Abarth
9   19 Riccardo Fumagalli 1:46.707PRO 3700 Bmw m3 e90
10  333 Christian Morisco 1:49.192PRO 3700 Audi TT
11   18 Alberto Fumagalli 1:50.145PRO 3700 Bmw m3 e90
12   15 Stefano Pallotti 1:51.338PRO 3700 Leon Supercopa
13   53 Maurizio Chignola 1:52.149PRO 3700 Bmw m3 e46
14  227 Daniele Taglienti 1:55.059OPEN 3000 G.Punto Abarth
15   68 Alessio Corsi 2:02.747OPEN 3000 500 Abarth
16  189 Luca  De Stefani 2:14.934PRO 1600 Saxo VTS
17   81 Luca Raddi 2:15.194OPEN 2000 Bmw e46
18  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth
19  115 Beat Stadler 0:00.000PRO 3700 Golf GTI
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Race director:
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CLASSIFICA OPEN

-

MWC

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

OPEN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  227 Daniele Taglienti 1:55.059OPEN 3000 G.Punto Abarth
2   68 Alessio Corsi 2:02.747OPEN 3000 500 Abarth
3   81 Luca Raddi 2:15.194OPEN 2000 Bmw e46
4  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
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Inizio: 

Fine: 
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CRC TIMING



CLASSIFICA STREET SERIES

-

MWC

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge somma tempi migliori

Risultati Gara

STREET SERIES

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   89 Andrea Vaccaneo 3:56.390CLUBMAN Mazda Mx5
2   48 Kevin Irribarerren 4:00.569CLUBMAN Toyota Celica

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   51 Ilaria Antenucci 4:35.176POCKET ROCKET G.Punto Abarth

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1    3 Chrisman 3:35.963STREET Audi TT
2   45 Matteo Spera 3:38.325STREET Toyota Supra
3   47 Oleksandr Vovolka 3:40.098STREET Toyota Supra
4   82 Fabrizio Giunta 3:41.639STREET Seat Cupra
5   73 Davide Barbariol 3:43.445STREET Toyota Yaris GR

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   91 Luca Franca 3:41.514STREET LIMITED GOLF GTI TCR
2  188 Giorgio Chierichetti 3:45.788STREET LIMITED Golf GTI
3   54 Marco Palmeri 3:45.898STREET LIMITED Audi tt
4   97 Cesare Quacquarelli 3:49.343STREET LIMITED Megane RS

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  777 Andrea Levy 3:26.475SUPERCAR Dallara Stradale

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   11 Dino Cicala 3:32.497SUPERSTREET Bmw m2 C.
2   34 Massimo Petrella 3:43.450SUPERSTREET Bmw m2 C.
3   20 Alexandre  De Silva 3:46.390SUPERSTREET Dallara Stradale
4  146 Ermanno Bocca 3:46.898SUPERSTREET Bmw m2 C.
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